
 

 Saturday 8th June 2024 
 

1.  A 9ct gold ropetwist bracelet  £80-£100  

2.  A pair of yellow metal cufflinks, of bean design -  £100-£200  

3.  A 9ct gold faceted link necklace -  £240-£280  

4.  A late Victorian silver gilt copy of the coronation annointing spoon, London 1897, of large size -  £60-£100  

5.  A pair of Victorian silver spoons, London 1881, in the form of apostle spoons with figural 

terminals and leaf decorated bowls -  

£60-£100  

6.  A George III silver caddy spoon, London 1800, together with a pair of Victorian silver tongs and a 
cheese scoop (3)  

£30-£50  

7.  A contemporary silver pill box, designed as a wrapped sweet -  £20-£40  

8.  A jewellery box and contents, to include silver and paste bracelet, costume jewellery, compacts, 
silver locket, Thaler and other coins etc -  

£20-£40  

9.  A quantity of silver mounted earrings, some stone set -  £20-£40  

10.  A Longines open face pocket watch, the signed dial bearing Berlin 1936 alongside German eagle 

above Olympian rings, with Arabic markers and subsidiary dial -  

£200-£300  

11.  A group of three amber necklaces and another spherical bead necklace (4) -  £100-£200  

12.  An Edwardian silver and tortoiseshell dressing table set, Birmingham 1907, comprising a hand 

mirror, pair of brushes and another brush (4) -  

£50-£80  

13.  A silver and enamel cigarette case, import marks for 1925, the case enamelled with a Japanese 
style moonlit fishing scene (loss to reverse) -  

£100-£200  

14.  A 9ct gold brooch set with an opal cabochon, together with a 9ct gold coin set ring, a 9ct 

wedding band and a CZ set three stone ring (4) -  

£120-£150  

15.  A silver graduated double watch chain with medal and a pocket watch case and movement -  £70-£100  

16.  A silver charm bracelet, with padlock clasp and assorted silver, coin and enamel charms -  £70-£100  

17.  A small group of jewellery items, including silver charm bracelet, Liberty Plantagenet boss 

brooch, cufflinks etc -  

£50-£80  

18.  An early 20th century canteen of plated cutlery, by Mappin & Webb, some pieces lacking -  £60-£100  

19.  A quantity of 19th century Irish silver spoons, including a pair of George III 1810 tablespoons, a 

pair of Victorian 1846 tablespoons, four Victorian teaspoons, 1886 etc -  

£250-£350  

20.  A modern silver bottle coaster, Mappin & Webb, Sheffield 1996 -  £30-£50  

21.  A quantity of modern and vintage costume jewellery, including Murano beads -  £40-£60  

22.  A modern silver faced easel back photograph frame, Birmingham 1997, with 'C' scroll and shell 
decoration and another plainer silver faced frame (2) -  

£50-£80  

23.  A quantity of silver and other jewellery items, including silver and enamelled Fiona Rae cufflinks, 

Ola Gorie silver and enamel pendant on chain, wave bangle etc -  

£40-£60  

24.  A coral bead necklace, together with another multi-strand necklace with hardstone mount and 

another multi-strand necklace -  

£50-£80  

25.  A 9ct gold signet ring, initialled -  £140-£160  

26.  A 9ct gold bar brooch, together with a 9ct gold cross pendant, a knot design ring and a 9ct gold 
horseshoe -  

£50-£80  

27.  A group of four 9ct gold rings, comprising a wedding band, a signet ring and two rings lacking 
stones (4) -  

£180-£220  

28.  A group of five 9ct gold charms and a yellow metal example (6) -  £150-£180  



29.  A box of mostly modern costume jewellery, together with a box of mostly simulated pearl 

jewellery -  

£20-£40  

30.  A quantity of silver plated ware -  £20-£40  

31.  An early 20th century Indian wristwatch and a Rotary wristwatch both cased -  £50-£80  

32.  An 18ct gold ring, with shield shape panel to front -  £240-£280  

33.  Coins: two cased silver Piedfort 1982 coins, together with two 1981 silver proof commemorative 

crowns and a 1983 silver proof £1 (5) -  

£40-£60  

34.  A group of four antique silver brooches, some with rose gold wash, silver medal, charms etc -  £30-£50  

35.  A triple row pearl necklace to 9ct gold clasp, together with 9ct gold ring set with a sapphire 
between diamond points, a silver bangle, chain, ARP badge and costume jewellery -  

£100-£150  

36.  A Hanau silver model of a palanquin/sedan chair, foreign control and GB import marks, in rococo 

style decoration, together with a silver christening mug -  

£150-£200  

37.  A 9ct gold belcher link chain, (clasp a/f), another 9ct chain and a long service badge (3) -  £130-£150  

38.  A 9ct gold cross pendant on chain -  £70-£100  

39.  A 9ct gold bar brooch set with cameo, together with a 9ct gold bracelet -  £70-£100  

40.  A George V 1913 Sovereign, in 9ct gold pendant mount -  £380-£420  

41.  An Edwardian 15ct openwork circular brooch, set with a tourmaline and seed pearls, boxed -  £80-£100  

42.  A silver charm bracelet, Victorian locket and cameo brooch, other silver and costume jewellery, 
plated wares and coins -  

£40-£60  

43.  A Chinese carved jade brooch, carved in an openwork floral design, in yellow metal mount -  £150-£200  

44.  A gent's Favre-Leuba Deauville dress wristwatch, the signed square dial with baton markers, in 

precious yellow metal case, to leather strap -  

£150-£200  

45.  A gent's Elco presentation wristwatch, the signed dial with arabic and baton markers, in yellow 

metal case and plated strap -  

£80-£100  

46.  A group of Rotary and other wristwatches -  £40-£60  

47.  A silver cased A Yewdall of Leeds English lever pocket watch, with subsidiary dial, and another 
open face pocket watch -  

£60-£100  

48.  A group of three silver cased pocket watches -  £60-£100  

49.  A silver cased open face pocket watch, a goliath watch, another (a/f) and other watches -  £50-£80  

50.  An 18ct gold ring, set with a circular sapphire between diamond set scrolling shoulders -  £80-£100  

51.  A 9ct gold ring, set with a diamond, together with a 9ct peridot and pearl set ring (one pearl 
deficient), another ring, 9ct cross pendant earrings, costume jewellery etc -  

£100-£150  

52.  A mixed lot of silver, to include Victorian silver tongs, assorted teaspoons and Port decanter label, 

together with a group of platedwares -  

£80-£100  

53.  A quantity of costume jewellery, lighters, cufflinks etc -  £20-£40  

54.  A 9ct gold signet ring, together with a Clogau silver keyring, silver necklace, costume jewellery 

etc -  

£40-£50  

55.  A mixed lot of silver and plated wares, including silver bean end coffee spoons, silver box and 
cover, silver faced frame, white metal open salts and a cased set of white metal picks, plated 

wine coaster, preserve spoons etc -  

£40-£60  

56.  A quantity of silver and costume jewellery, to pairs of yellow metal ear pendants etc -  £40-£60  

57.  A 19th century enamelled porcelain brooch, another unmounted panel, Victorian locket on chain, 

coral stick pin etc -  

£30-£50  

58.  A Superior Lever open face pocket watch, in gilt metal case -  £20-£40  

59.  An 18ct white gold wedding band -  £80-£120  



60.  Two 9ct gold CZ set rings, together with silver bangles, bracelet, costume jewellery etc -  £50-£80  

61.  A large Victorian silver bon-bon dish, Sheffield 1896, together with a silver pin dish and a lid (3) -  £70-£100  

62.  A matched set of 22 silver teaspoons, various dates, another set of four teaspoons, others, and a 

small quantity of silver plate -  

£180-£220  

63.  Coins: a boxed silver Queen Elizabeth II 1977 World Cruise commemorative medal, a small 

quantity of silver and other coinage -  

£30-£40  

63A.  A late Victorian silver cased scent bottle, London 1896, hinged to the top and side to reveal a 
green glass bottle and stopper -  

£60-£100  

64.  An early 20th century spelter model of a terrier, on hardwood base -  £20-£40  

65.  A 19th century box, with brass mounts (interior a/f), with some contents -  £20-£40  

66.  A Victorian commemorative vesta case, carved to one side with Queen Victoria in profile and 

monogram to reverse -  

£20-£40  

67.  A Victorian work box, the cover inset with a foiled and painted view of the Royal Naval College, 

Greenwich and the River Thames -  

£200-£300  

68.  A 19th century walnut and inlaid dressing box, inset with brass and mother-of-pearl, the interior 
with lift out tray, bottles and jars with plated mounts etc -  

£50-£80  

69.  A pair of oak framed marquetry panels, each depicting figures in a street scene -  £20-£40  

70.  A Japanese cloisonne enamel plate, decorated with an owl on a branch -  £20-£40  

71.  A small bronze of a rearing cobra -  £20-£40  

72.  A 19th century continental cast dish, cast with a classical scene -  £40-£60  

73.  A carved hardwood stand, with circular top, carved frieze and slender legs -  £30-£50  

74.  A gilt metal mounted table top casket, of domed shape, with velvet lining and floral scrolling feet 
-  

£50-£80  

75.  A 19th century strong box and key -  £150-£200  

76.  An Aesthetic Movement part tea set by James Green & Nephew, decorated on a turquoise 
ground, together with a Masons ginger jar and other china -  

£20-£40  

77.  A mixed lot of china and glass, to include blue and white transfer decorated mug, moulded jugs, 

cranberry basket etc -  

£20-£40  

78.  A Chinese famille decorated plate, together with two Chinese teapots, two ginger jars and a bowl 

-  

£40-£60  

79.  A Victorian glass epergne, with central fluted vase on mirrored base with three further flutes -  £50-£70  

80.  Two large Murano glass vases, each with coloured trailing decoration -  £40-£60  

80A.  A controlled bubble clear glass dump weight, two smaller green glass examples and a modern 
paperweight -  

£80-£100  

81.  A Chinese green glazed jar, together with another ginger jar, a blue and white dragon decorated 
bowl, two Japanese Imari plates etc -  

£40-£60  

82.  A pair of Doulton harvestware beakers and a similar small four piece teaset -  £20-£40  

83.  An English Felspar China part service, each piece of scalloped outline and decorated with birds 

and trees, together with other 19th century and other teawares -  

£20-£40  

84.  A Chinese bowl, the exterior painted with flower and butterflies, the interior painted with blue 

and white flowers and symbols, six character mark -  

£60-£100  

85.  A Dresden style teapot, encrusted with flowers, a pair of continental pots encrusted with flowers 
and cherubs and other similar items -  

£40-£60  

86.  A continental porcelain figural model depicting Africa, moulded as a figure wearing an elephant 

mask, a lion and another figure, together with another of two figures with a crocodile (2) -  

£40-£60  

87.  A matched pair of 19th century Meissen style figures -  £40-£60  



88.  A Meissen style figural group, together with other figures (some a/f) -  £20-£40  

89.  An Italian centrepiece, modelled as a stork and basket -  £20-£40  

90.  A Wedgwood green jasperware teapot, milk jug and sugar bowl and cover, together with other 

Wedgwood jasperware, Carltonware Rouge Royale and a Delft plate -  

£30-£50  

90A.  An early 20th century Royal Worcester tiered vase, modelled as tiered twin handled vase, each 

vase painted with birds -  

£80-£100  

91.  A mixed lot of glassware, to include heavily cut glass vase, Victorian crimped cranberry vase etc -  £20-£40  

92.  A Doulton Lambeth tobacco jar and cover, together with Poole Pottery wares, Ewenny jug etc -  £20-£40  

93.  A mixed lot of teawares, including Colclough part teasets -  £20-£40  

94.  A large German studio pottery floor vase, glazed in mottled blues and greens -  £30-£50  

95.  A Royal Worcester Palissy Crofter part dinner and tea service -  £30-£50  

96.  A collection of studio pottery, to include an Ann Boulton coffee set -  £30-£50  

97.  A collection of Royal Albert Old Country Roses, to include three trios -  £30-£40  

98.  A painted terracotta jug, probably North African, with geometric decoration -  £20-£40  

99.  A large quantity of cut glassware -  £20-£40  

100.  A small quantity of Royal Crown Derby dinnerwares -  £30-£50  

101.  An Apilco part coffee set, each piece decorated with a golfing scene, and other china -  £20-£40  

102.  A pair of Japanese plates, each decorated with panels of flowers, another decorated with 
butterflies and another (4) -  

£20-£40  

103.  A pair of Coalport cabinet cups and saucers, with navy and gilt decoration, Coalport miniature 

loving cup and jar and cover, a Shelley cup and saucer etc -  

£20-£40  

104.  A Meissen style miniature teapot and cover, encrusted with flowers, a similar cup and saucer 
(a/f), a lobed dish etc -  

£40-£60  

105.  A Chinese blue and white prunus vase, together with an Imari decorated owl, a famille decorated 
jar etc -  

£30-£50  

106.  A contemporary Chinese vase -  £20-£40  

107.  A 20th century oil of a steam train and a quantity of prints (10) -  £20-£40  

108.  20th Century School  

Reclining nude, oil on canvas -  

£20-£40  

109.  W Payne  

An early 20th century study of pheasants, rabbit and dog, pen and ink, signed and dated 1919, 
and another by the same artist of game birds in flight, signed, both unframed -  

£60-£80  

110.  A mixed lot of pictures and prints -  £20-£40  

111.  Timmy Mallett, British Contemporary  

A signed limited edition canvas print -  

£20-£40  

112.  After Vladimir Tretchikoff  

The Chinese Girl  
A framed 1960's print -  

£50-£80  

113.  E Skertel, 20th Century  

Chester street scene  

Oil on board, signed -  

£20-£40  

114.  After David Shepherd  
'Mother's Meeting' and 'Cheetahs of Namibia', framed limited edition prints -  

£30-£40  

115.  Monica Coleman  

Red Deer in Brinken Wood, Lyndhurst  
Oil on canvas, signed -  

£40-£60  



116.  Monica Coleman  

Fallow Deer by Highland Water  
Oil on canvas, signed -  

£40-£60  

117.  Barry Peckham  

New Forest Show  

Watercolour studies, signed and dated 2008, and a print by the same artist -  

£40-£60  

118.  Colin Courtice  
Forest Harmony  

Pastel, signed -  

£40-£60  

119.  Douglas West  
Stable scene  

Watercolour, signed -  

£30-£50  

120.  Richard Tratt  

Calm Water, The River Test  
Oil on canvas, signed -  

£40-£60  

121.  Richard Tratt  

Horse Watering in a Forest  

Oil on canvas, signed -  

£40-£60  

122.  Alan Langford  
Horses before a pub and a church,  

signed, oil on canvas -  

£50-£80  

123.  Alan Langford  
'Crossing The Ford'  

Watercolour, signed -  

£30-£50  

124.  Alan Langford  

Three works, including horses in the New Forest  
Watercolour, signed -  

£40-£60  

125.  W H Stackman  

Fishing Boats in Harbour  

Acrylic, signed -  

£30-£50  

126.  20th Century School  
Still life of apples  

Oil, indistinctly signed -  

£20-£40  

127.  Stan Evans  

'The Quiet Drinker'  
Watercolour, signed -  

£20-£40  

128.  A large framed print of a seated classical lion -  £20-£40  

129.  A small group of pictures and prints, including an 18th century portrait of Alexander Croucher 

Schomberg, attributed to James Roberts -  

£40-£60  

130.  20th Century School  

Forest river scene, oil on board, signed indistinctly -  

£20-£40  

131.  A mixed lot of pictures and prints -  £20-£40  

132.  Scotts Waverley Novels, 24 of 25 volumes, 1862-1863 -  £20-£40  

133.  A shelf of books, mostly art reference -  £20-£40  

134.  A quantity of books of local interest, including 1954 and 1955 Browns Directory -  £30-£50  

135.  Four bound volumes of Aviation News -  £20-£40  

136.  Studler's Popular Ornithology: The Birds of North America, together with other volumes -  £20-£40  

137.  Militaria: an album of photographs, letters and ephemera, WW1 and WW2, army, naval and air 

force interest, together with another album and later photographs -  

£50-£80  



138.  Postcards: an album of approximately 64 postcards, mostly military interest, including family 

groups, sports teams and portraits, Langley Bros acrobats etc -  

£120-£150  

138A.  Postcards: an album of approximately 90 vintage postcards, including topographical, comic and 
sentimental -  

£70-£90  

139.  Of liner interest: a quantity of shipping liner related ephemera, to include brochures, labels etc -  £20-£40  

139A.  Of Liner interest: a Union Castle Line poster, by Stobart (unframed) -  £60-£100  

140.  Ephemera: a quantity of items, including aviation interest -  £20-£40  

141.  A mixed lot, to include film clapper board, Bainsfather plate, records etc -  £20-£40  

142.  A 19th century album of political cartoon scraps -  £20-£40  

143.  A 19th century album of drawings, engravings and scraps and another autograph album -  £20-£40  

144.  Of Aviation interest: a Douglas DC-7C Study Guide, together with a Comet-4 manual -  £20-£40  

145.  Toys: a vintage BND 'Mama' doll, with cry, a rosebud doll and a vintage teddy bear -  £20-£40  

146.  Steiff: a boxed pair of limited edition 'Golly Kids' -  £40-£60  

147.  Stamps: USA collection, 1861-2000's, 2,750 stamps, no duplicates, no wallpaper -  £30-£50  

148.  A Signalling Equipment Model Junior steam engine -  £20-£40  

149.  Stamps: a quantity of stamps, including packets, covers, miniature sheets etc -  £20-£40  

150.  Stamps: assorted -  £20-£40  

151.  A Sony PT-59 program timer, together with a Sony TC-229SD Stereo Cassette Deck -  £40-£60  

152.  A US Army helmet and liner -  £30-£50  

153.  Toys: Two vintage teddy bears, together with a Chad Valley Disney dwarf and a knitted rabbit (4) 
-  

£20-£40  

154.  An early 20th Century 'Stradivarius' violin, labelled, and cased with bow (a/f) -  £40-£60  

155.  A Hawkes & Son cornet -  £40-£60  

156.  A brass cased campaign/travelling cutlery set -  £20-£40  

157.  A Certina desk clock/thermometer and a burrwood box (2) -  £20-£40  

158.  Militaria: a trio of WW2 medals, together with buttons, enamel pins etc  £30-£50  

159.  Stamps: three World albums and a small quantity of loose stamps -  £20-£40  

160.  A mixed lot, including spirit flask in leather case, ammo pouch, cigarette cases, badges, canal 
badge etc -  

£30-£50  

161.  A vintage leather top hat case, with railway labels to exterior and velvet lining -  £20-£40  

162.  A quantity of printing blocks/engravers plates, some relating to Isle of Wight and others for 
coach/bus tours -  

£20-£40  

163.  A novelty telephone designed as a red phone box -  £20-£40  

164.  A cased Chinese Lark students violin and bows -  £20-£40  

165.  A cased Alfonso Moretti mandolin -  £20-£30  

166.  A cased Buescher Aristocrat clarinet -  £25-£30  

167.  An enamelled Royal Blue Express Services advertising board and frame -  £30-£50  

168.  A Defiant radiogram -  £20-£40  

169.  An easel and a quantity of artists materials -  £20-£40  

170.  Two boxed sets of Great War stereoscopic cards, Realistic Travels, London -  £100-£200  

171.  A group of seven various baskets -  £20-£40  

172.  A pair of bargeware coffee pots, Moroccan style lanterns etc -  £20-£40  



173.  Trench Art: a WWI model airplane, the body made from bullet casings, together with two shell 

cases and three badges -  

£20-£40  

174.  A small quantity of Meccano, together with Meccano magazines and other magazines/booklets -  £20-£40  

174A.  A pair of Mark 8 goggles -  £20-£40  

175.  A quantity of ephemera relating to the Fire Brigade -  £50-£80  

175A.  A quantity of ephemera, including photographs and maps -  £20-£40  

176.  A metal framed plant stand, with tiles inset, together with a four tier corner whatnot (2) -  £25-£30  

177.  A vintage Scan-Globe Danish globe lamp -  £20-£30  

178.  A carved wooden model cannon on carriage -  £20-£40  

179.  Postcards: a varied collection, including much Canada, R P, topo, subjects, Cape Verde -  £30-£40  

180.  Stamps: a box of covers and postal history, QV onwards, including World, Commonwealth, 

events, airmail -  

£40-£50  

181.  Stamps: a box of albums, pages and loose, including GB Commonwealth and World from 19th 

century onwards -  

£40-£50  

182.  A group of five walking sticks, including three with silver mounts and one with brass horse head 
and toddy flask -  

£20-£40  

183.  A large Middle Eastern copper ewer, together with a brass coffee pot, tiffin pot and another 

copper jug (4) -  

£20-£40  

184.  A vintage fairground witch's head, wearing a black hat with spider, warty nose and gaping mouth 

-  

£20-£40  

185.  A GB and World mix of coinage, banknotes, commemoratives etc -  £20-£40  

186.  A Bausch & Lomb 15-60 power zoom telescope -  £20-£40  

187.  A cased pair of Carl Zeiss Jena binoculars -  £40-£60  

188.  Militaria: a swagger stick, the handle applied with crest of the Artist's Rifles (a/f) -  £20-£40  

189.  Stamps: 1840 1d Black L C touched SW corner, otherwise good margins -  £100-£120  

190.  Stamps: 1840 2d Blue N J clear to good margins, Red Maltese cross -  £100-£120  

191.  Stamps: India postal history, five QV covers and two later -  £50-£80  

192.  Stamps: French FDC's and cards, from 1952, quantity -  £40-£50  

193.  Stamps: glory box, worth a delve -  £30-£40  

194.  A group of vintage toys, including child's rocker, scooter, tricycle etc -  £30-£50  

195.  A mixed lot, including oak canteen/cupboard with silver plated flatware, an inlaid tray and 
barometer -  

£20-£40  

196.  A silk embroidered fringed shawl -  £20-£40  

197.  Militaria: a 1939 Letter of Thanks from Queen Elizabeth, relating to the evacuations at the start 

of WW2 -  

£20-£40  

198.  A mixed lot, including metalwares, two pairs of Middle Eastern slippers etc -  £20-£40  

199.  Stamps: a GB and World mix, loose, albums etc -  £100-£200  

200.  Stamps: a GB and World mix in assorted albums/stockbooks -  £100-£200  

201.  Postal History: GB covers and stamps, QV - QEII, FDC's etc -  £50-£80  

202.  A Beocentre 2200 music centre, by Bang & Olufsen -  £30-£50  

203.  An antique microscope, in case -  £20-£40  

204.  A mixed lot, to include cameras, tins etc -  £20-£40  

205.  A mixed lot of Corgi fire trucks and die cast cars -  £20-£40  



206.  A mixed lot, to include inlaid box, metalwares etc -  £20-£40  

207.  A 19th century photograph album, containing African images, views of Warwick and birds -  £40-£60  

208.  A quantity of early-mid 20th century photographs, including a 1920's album with views of China -  £30-£50  

209.  A vintage 'Scora' bagatelle board, together with a box of Bayko -  £20-£40  

210.  A small quantity of metalwares -  £20-£40  

211.  A boxed black silk top hat, another two top hats, a pith helmet, leather satchel etc -  £40-£60  

212.  A mixed lot, to include voltmeter -  £20-£40  

213.  Postcards: an Edwardian album of approximately 180 postcards, including Cornwall and Devon, 
Pompeii, Venice, Gibralter etc, and another smaller album of mostly GB cards -  

£30-£50  

214.  An Ercol three tier trolley -  £20-£40  

215.  A Ercol drawer leaf dining table and a set of six Ercol Prince of Wales/Fleur de lys back chairs -  £20-£40  

216.  An Edwardian chest of drawers, fitted with two short and three long drawers, to short feet -  £20-£40  

217.  A carved camphor blanket chest, with figural carving -  £20-£40  

218.  An oak display cabinet, with two glazed doors over cupboard doors -  £20-£40  

219.  An oak sideboard, with four drawers over cupboard doors and short legs -  £20-£40  

220.  A modern pine bedroom suite, comprising dressing table with mirror, wardrobe, chest of drawers 
and pair of bedsides -  

£20-£40  

221.  A modern pine chest, with five drawers -  £20-£40  

222.  A 19th century mahogany linen press, the carved cornice over cupboard doors enclosing slides, 
the base with two short and two long drawers, on bracket feet -  

£50-£80  

222A.  An antique painted pine child's rocking chair -  £40-£60  

223.  A 19th century oak cased grandfather clock, the painted dial signed for George Leach, Salisbury, 

with roman markers -  

£20-£40  

224.  A 19th century mahogany and inlaid grandfather clock, the dial with roman markers and floral 

spandrels -  

£20-£40  

225.  A pair of carved and scrolled wall brackets, together with another mahogany wall bracket with 
line inlaid detail -  

£20-£40  

226.  A Chinese carved frame, circular panel -  £20-£40  

227.  A walnut finish cheval mirror -  £20-£40  

228.  A Georgian mahogany and crossbanded secretaire with inlaid detail, the fall front writing surface 
over three graduated drawers -  

£30-£50  

229.  A collection of wall mounting Tapley modular furniture, including corner display cabinet, another 

display cabinet and shelves -  

£60-£100  

230.  A small oak table, with octagonal top, single drawer and turned support -  £20-£40  

231.  A Gothic style side table, with carved and fluted supports, united by a pole stretcher -  £20-£40  

232.  A mid century Avalon 'Beehive' sideboard, fitted with cupboard doors and drawers -  £120-£150  

233.  A Stag nest of three tables -  £20-£40  

234.  A set of six stick back dining chairs including a pair of carvers -  £40-£60  

235.  A mid-century teak dining suite, by Beautility, with extending table and four chairs -  £50-£80  

236.  A mid-century teak sideboard, fitted with three drawers flanked by cupboard doors, on tapering 

legs -  

£150-£200  

237.  A teak dining suite, comprising extending table and six dining chairs -  £50-£80  

238.  A Meredew teak sideboard, fitted with a pair of cupboard doors and two drawers -  £40-£60  



239.  A pair of teak bedside tables, each with single door over shelf -  £30-£50  

240.  A Meredew teak sideboard, fitted with two drawer over a pair of cupboard doors -  £60-£100  

241.  A 1920's oak gateleg table, on barleytwist supports -  £20-£40  

242.  A vintage nest of three tables -  £20-£40  

243.  A reproduction yew finish chest, fitted with four drawers on bracket feet -  £20-£40  

244.  An oak two tier table, together with a yew finish three tier whatnot/table (2) -  £20-£40  

245.  A mahogany finish fold-over card table on fluted legs -  £20-£40  

246.  A Stag Minstrel part bedroom suite, comprising dressing table with mirror and a four drawer 
chest -  

£50-£80  

247.  An oak extending dining table, on turned supports, together with four chairs -  £40-£60  

248.  An oak Old Charm style court cupboard, with cabinet/cupboard doors over three drawers and 

cupboard doors -  

£40-£60  

249.  An oak Old Charm style corner cupboard -  £20-£40  

250.  An oak Old Charm style two door cupboard and a tea trolley -  £20-£40  

251.  A canework conservatory suite, comprising sofa, two chairs and a coffee table -  £40-£60  

252.  A G-Plan nest of tables -  £30-£50  

253.  An Edwardian mahogany and inlaid drop leaf side table, with frieze drawer and tapering legs -  £30-£50  

254.  A reproduction pedestal desk, with inset top over drawers and bracket feet -  £30-£50  

255.  A pair of Ercol style stick back fireside chairs, with cushions -  £30-£50  

256.  A walnut finish writing table, with inset top over shaped front -  £40-£60  

257.  A walnut finish writing table, with inset top over arrangement of drawers -  £40-£60  

258.  A mid-century chest of drawers, by Beithcraft, fitted with three long drawers over bracket feet -  £40-£60  

259.  A pine open bookcase -  £20-£40  

260.  An Edwardian combined barometer/thermometer/clock, in carved case -  £40-£60  

261.  An Edwardian aneroid barometer/thermometer by CSSA Ltd, in carved oak case -  £40-£60  

262.  A modern German wall clock -  £20-£40  

263.  A reproduction mahogany cased bracket clock -  £30-£40  

264.  A 20th century reproduction of an 18th century Daniel Quare barometer, on fluted column and 

gilt metal support -  

£40-£60  

265.  A rococo style stick stand, with flowers scrolling and dog to base -  £30-£40  

266.  A modern Floris Wilton rug, approximately 230 x  

160cm, and a modern blue ground rug, 224 x 160cm -  

£40-£60  

267.  An early 20th century copper framed wall mirror, together with two other mirrors -  £30-£50  

268.  A figural dumb waiter -  £20-£30  

269.  A set of four contemporary chrome and cream leather dining chairs -  £20-£40  

270.  An Edwardian folding armchair, with upholstered back and seat -  £20-£40  

271.  A group of three small pieces of furniture, comprising a painted 19th century hall chair, a painted 

stool and a milking stool (3) -  

£20-£40  

272.  A Chinese carved hardwood chair, with scrolled and carved back, solid seat and similar carving to 
front -  

£40-£60  

273.  A reproduction mantel clock and another helmet shaped clock (2) -  £20-£40  

274.  A small rug, worked on a pinkish/red ground, approximately 129 x 94cm -  £20-£40  



275.  A vintage stained pine child's/school desk -  £30-£50  

276.  An Edwardian carved wall hanging cupboard, with carved cresting and detail -  £20-£40  

277.  An early 20th century part bedroom suite, comprising dressing table with mirror and wardrobe -  £40-£60  

278.  A small oak coffer, with panelled top and linenfold detail to front -  £30-£50  

279.  A modern oak part bedroom suite, comprising triple wardrobe, a chest of four drawers and a 

bedside chest -  

£80-£120  

280.  A stick stand and assorted walking sticks -  £20-£40  

281.  A modern carved and stained cuckoo clock -  £20-£40  

282.  A modern hardwood wall mirror, the square frame with bevelled edge plate and another smaller 

example -  

£20-£40  

283.  An African floorstanding hardwood animal head carving and two painted panels -  £40-£60  

284.  A gilt framed convex wall mirror -  £20-£40  

285.  A modern hardwood corner display cabinet, with glazed top over drawer and cupboard door -  £30-£40  

286.  A modern hardwood bookcase, with two drawers over open shelves -  £30-£40  

287.  A modern coloured glass inset lamp shade -  £20-£40  

288.  A coloured glass Moorish style lantern/shade -  £20-£40  

289.  A copper planter, of octagonal outline on wrought metal supports -  £30-£50  

290.  A pair of Middle Eastern style mosaic inlaid side tables -  £20-£40  

291.  An 18th century style mahogany side table, with drop sides, gadrooned edge and four drawers, 
on leaf carved legs and lion paw feet -  

£40-£60  

292.  A gilt framed oval wall mirror, together with two other mirrors -  £20-£40  

293.  A large painted pine two door display/wardrobe, with two glazed doors, enclosing shelf, over two 

drawers -  

£40-£60  

294.  A large painted pine sideboard, fitted with three drawers over cupboard doors -  £80-£120  

295.  A pair of French marble topped bedside tables, each of serpentine outline, each painted base 

fitted with two drawers -  

£50-£80  

296.  An Edwardian mahogany and inlaid display cabinet, the single glazed door over inlaid swag detail, 
canted corners and lined shelves -  

£80-£100  

297.  A modern oak sideboard, fitted with two drawers over cupboard doors -  £50-£80  

298.  An oak gateleg table -  £20-£40  

299.  A vintage oak work box -  £20-£40  

300.  A 1920's oak bookcase, with two leaded glass doors enclosing shelves, on bun feet -  £40-£60  

301.  An Arts & Crafts hall lantern, copper with wrought iron mount, with chimney -  £40-£60  

302.  A 19th century mahogany toilet mirror, with three mirrors over a base fitted with two drawers -  £40-£60  

303.  An Art Deco mantel clock -  £20-£40  

304.  An Italian table lamp, modelled as an urn with two cherubs and encrusted with flowers -  £20-£40  

305.  A pair of classical urn style table lamps -  £20-£40  

306.  An Original model 35S .177 break barrel air rifle -  £100-£150  

307.  An SMK .22 model TH78D co2 air rife -  £40-£60  

308.  An Original .22 model 50 under lever air rifle -  £40-£60  

309.  A 19th century continental short sword -  £40-£60  

310.  A Webley & Scott Stingray Quattro 177 break barrel air rifle -  £40-£80  



311.  A BSA Superstar .177 carbine under lever air rifle -  £100-£150  

312.  A BSA model Merlin .177 under lever air rifle, a/f -  £20-£40  

313.  A Hy-Score .177 and .22 interchangeable barrel air pistol, cased -  £250-£300  

314.  A Umarex Colt Government 1911 .177 co2 air pistol, cased -  £80-£120  

315.  A Top Score model 175 BB air pistol -  £30-£50  

316.  An EM-GE model 100 .22 break barrel air pistol, together with The Gat Gun .177 air pistol -  £30-£50  

317.  A Gletcher model NGT RF .177 co2 revolver air pistol, boxed -  £60-£80  

318.  A Walther CP88 .177 co2 multishot air pistol -  £50-£80  

319.  An EM-GE model LP 3A .177 break barrel air pistol, boxed -  £40-£60  

320.  A late 19th century/early 20th century British bayonet, in scabbard -  £20-£40  

321.  A 19th century French cavalry sword, with scabbard -  £30-£50  

322.  A set of seven military pistol cases -  £40-£60  

323.  Approximately 50 pewter pins in display cabinet -  £100-£120  

324.  A leg of mutton gun case, with matching gun belt and gun end inside and another leg of mutton 

gun case, restoration project, with initials CSB -  

£50-£80  

325.  A Gamebore slab of 30/5 Regal Steel cartridges -  £90-£100  

326.  Nine boxes of Gamebore 42/3 Magnum steel cartridges -  £60-£80  

327.  Three boxes Bismuth 20 bore cartridges and two boxes of Gamebore Kent cartridges -  £60-£80  

328.  Eight boxes of Gamebore Regal Steel 30/5 cartridges -  £70-£80  

329.  Nine boxes mixed 12 bore cartridges -  £70-£80  

330.  Two pairs Hoggs of Fife treggings, sml and XXL, two pairs of Jack Pyke treggings, lighweight, one 

size -  

£70-£80  

331.  Five lambswool Dents scarves, Beretta socks, small, Beretta shirt, small, two pairs Pennine boot 

socks, size 4-7, four shooting ties with pheasants, two caps, one beanie with stag motif, one 
recoil shoulder pad -  

£100-£120  

332.  Eight flat caps, various sizes and brands and six deerstalker hats -  £90-£100  

333.  A Parker Hale 12 bore leather cartridge belt, two pheasant ties, flexothane waterproof leggings, 

duck call, Teales leather license holder, plastic game carrier, Bisley set of four garters, two 
polycarbonate champagne glasses, recoil shouldwer pad -  

£90-£100  

334.  Three brass and black leather rifle slings and one aluminium black, two black double license 
holders, game carrier -  

£50-£60  

335.  Dog related: two metal stakes, green leather collar, training lead, leather lanyard, seven coloured 

lanyards -  

£50-£70  

336.  Twenty tins mixed airgun pellets, .177 .20 and .25 -  £100-£120  

337.  Twelve sets Nikko Stirling match mount sets, various sizes -  £40-£60  

338.  Eleven sets of Nikko Stirling match mount sets, various sizes -  £40-£60  

339.  Eight glass photo frames 'At Home in the Country' with enamel Land Rover, tractor, pheasant, 

black lab -  

£50-£70  

340.  Five leather belts, Dents and Hoggs of Fife, three sets Leather boot laces, Bisley leather recoil 
pad and leather pellet pouch -  

£70-£80  

341.  A 30/4 Gamebore quad seal, 12 bore cartridges, 1 slab, 250 cartridges -  £80-£100  

342.  Four shooting ties with pheasants, two cravats, five neckwarmers and four sets Pennine garters -  £60-£80  

343.  Deerhunter gaitors, camo hat, bucket hat, Macwet gloves -  £40-£60  



344.  Two Hawke mounts, Weirauch mounts, Bisley choke gauge 12G, Bisley pellet pouch, five sets 

snap caps 16G, twenty rabbit snares, patches, Clenzoil jelly -  

£60-£80  

345.  A laminator with pack of laminating sheets and paper cutter -  £40-£60  

346.  A wooden 20G cleaning kit, two 20G cartridge extractors, three wax cotton proof, two E zip recoil 
pads, cheek pad -  

£60-£80  

347.  A game carrier, 3 muzzle protectors, eleven fox warblers, ten rabbit snares, .22 cleaning pellets, 
two PB28 -  

£30-£50  

348.  Two Hawle steel ring mounts, three Hawke Match ring mounts, pistol bag, cartridge belts, three 

Peltor Hygiene kits -  

£90-£100  

349.  Two Hawke steel ring mounts, two hand tally, three hankies, gin mug, steel BBS, Bisley nickel 
bottle -  

£80-£100  

350.  Five boxes Bismuth 16G cartridges -  £50-£70  

351.  A handmade cartridge art picture, 4 license holders, lab bottle operner, two key rings, two cards -  £40-£50  

352.  Thirty 12G short blanks, two boxes 16G Bismuth, one box 16G tungsten matrix, various set of 
foam ear defenders -  

£40-£60  

353.  A German sheathed Bowie knife -  £40-£60  

354.  A sheath knife -  £20-£40  

355.  A bench saw, together with a mitre saw, tile cutter, paint stripper and angle grinder -  £30-£50  

356.  A quantity of assorted tools, including hammers and files, and other woodworking tools -  £20-£40  

357.  A birdbath, the base modelled as the three graces -  £20-£40  

358.  A garden statue, modelled as a girl holding a shell, together with a pair of garden statues, each 
modelled as a kneeling girl -  

£30-£50  

359.  A G A Jones patent step ladder and another smaller step ladder -  £20-£30  

360.  A near pair of garden planters -  £20-£40  

361.  A pair of garden urn shaped planters -  £20-£40  

362.  A set of four garden planters -  £20-£40  

363.  A bird bath on fluted column -  £20-£40  

364.  A vintage wall mounting fire bell -  £20-£40  

365.  A birds nest camera and accessories -  £20-£40  

366.  A painted model sheep -  £20-£40  

367.  A Drydex by Exide Junior Hinged Head Lantern, boxed and other Drydex lamps and torches -  £60-£80  

368.  A child's Raleigh MX14 bicycle -  £20-£40  

369.  A railway lamp and another smaller lamp (2) -  £20-£40  

370.  A model boat -  £20-£40  

371.  A water pump -  £20-£40  
 

  

 


